
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE 

 

PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 

Podle § 27 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. (dále jen „ZZVZ“ nebo 

„Zákon“ ) 

vedenou pod názvem 

 

„WEB pro KREAS - opakování“ 

 

 

 

Zadavatel: 

Filozofická fakulta 
Univerzita Karlova 

nám. Jana Palacha 2 
116 38 Praha 1 
IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

1 Informace o Zadavateli a veřejné zakázce 

 

1.1 Základní informace o Zadavateli a veřejné zakázce 

 

Zadavatel Filozofická fakulta Univerzita Karlova 

Sídlo nám. Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 

IČO 00216208 

DIČ CZ00216208 

Statutární zástupce Zadavatele doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 

Kontaktní osoba Zadavatele PhDr. Pavel Sitek, Ph.D. 

Druh veřejné zakázky Služby 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen 
„veřejná zakázka“) 

Zdroj spolufinancování Zadavatel je veřejným zadavatelem a 
příjemcem dotace Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy České republiky na 
projekt „ Kreativita a adaptabilita jako 

předpoklad úspěchu Evropy v propojeném 
světě“, reg. číslo projektu 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000734, 
v rámci Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání, (dále jen „Projekt“). 

Č.j. VZ 2018/ 

 

1.2 Přístup k zadávací dokumentaci 

Tato zadávací dokumentace včetně všech příloh je v plném rozsahu uveřejněna na profilu 

Zadavatele: https://zakazky.cuni.cz  

Informace a údaje uvedené v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách vymezují 

minimální technické a další závazné požadavky Zadavatele na zpracování nabídky a plnění 

veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen při zpracování nabídky respektovat a 

ve své nabídce akceptovat. 

 

2 Účel a Předmět veřejné zakázky 

 

2.1 Účel veřejné zakázky 

Účelem této veřejné zakázky je zajištění služeb WEB 



2.2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření Smlouvy o dílo na zhotovení a implementaci nových 

webových stránek www.kreas.cz, včetně kastemizace CMS systému a správy webových 

stránek, vč. servisní podpory  a to dle požadavků na vzhled a funkčnost stránek, která je 

uvedena v Příloze č. 1 Technická specifikace.  

 

Smlouva o dílo, jejíž závazný vzor tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, bude 

uzavřena mezi zadavatelem a jedním účastníkem veřejné zakázky.  

 

Pro vyloučení všech pochybností Zadavatel uvádí, že veřejná zakázka je zadaná formou 

veřejné zakázky malého rozsahu mimo režim Zákona. 

V této zadávací dokumentaci a v jejích přílohách uvedené podmínky realizace Služby jsou 

uvedeny jako požadavky, které musí účastník zadávacího řízeni ve své nabídce uvést a v 

rámci plněni veřejné zakázky splňovat. 

V případě, že nabídka účastníka zadávacího řízení nebude odpovídat zadávacím 

podmínkám nebo nebude obsahoval všechny v této zadávací dokumentaci a v jejich 

přílohách popsané součásti plněni, bude ze zadávacího řízeni vyloučen na základě 

nesplněni zadávacích podmínek stanovených Zadavatelem v zadávacím řízeni. 

 

2.3 Obchodní a platební podmínky 

Obchodní podmínky, které nejsou výslovně uvedeny v textu této zadávací dokumentace, 

jsou stanoveny v závazném vzoru Smlouvy o dílo, který je součásti této zadávací 

dokumentace, jako její Příloha č. 2. 

Účastník je povinen ve své nabídce předložit podepsaný návrh Smlouvy o dílo. Účastník 

není oprávněn v rámci návrhu Smlouvy o dílo provádět žádné úpravy nebo změny oproti 

závaznému vzoru Smlouvy o dílo s výjimkou doplněni relevantních parametrů, jejichž 

doplnění tato zadávací dokumentace nebo Smlouva o dílo předpokládá (údaje určené k 

doplnění ze strany účastníka jsou označeny (               ). Návrh Smlouvy o dílo musí být 

podepsán účastníkem nebo osobou zastupující účastníka. V případě, že návrh Smlouvy o 

dílo nebude účastníkem řádně podepsán, může být účastník vyloučen ze zadávacího řízení 

podle ust. §48 Zákona. Pokud za účastníka jedná zmocněnec na základě plné moci, musí 

být v nabídce předložena plná moc s uvedením rozsahu zmocnění. 

2.4 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV 

Popis CPV 

Návrh webových (www) stránek 72413000-8 

Internetové služby 72400000-4 

 

2.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená za dobu plněni Smlouvy o dílo činí 

maximálně celkem 1 300 000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je Zadavatelem stanovena na základě údajů a 

informaci o zakázkách stejného či podobného předmětu plnění. 

 

http://www.kreas.cz/


3 Požadavky na kvalifikaci 

Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splněni způsobilosti a kvalifikace, jsou podstatnou 

náležitosti nabídky dodavatelů v této veřejné zakázce. Zadavatel doporučuje použít vzor 

Čestného prohlášení, které je přílohou této zadávací dokumentace – Příloha č.3 této ZD. 

3.1 Základní způsobilost 

3.1.1 Dodavatel je povinen prokázat, že splňuje následující podmínky základní 

způsobilosti. 

Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízeni pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k Zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek. 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

c) je v likvidaci (ust.§ 187 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších 

předpisů), proti němuž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku (ust §136 zák.č. 182/2006, o 

úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů), vůči 

němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu (např. zák. Č. 2 1/1992 

Sb., o bankách, ve zněni pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních 

družstvech a některých opatřeních s Lim souvisejících a o doplněni zákona České národní 

rady Č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., 

o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů, ve zněni pozdějších předpisů) 

nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku 

podle Čl. 3.1, odst. 3.1.1 písm.a) splňovat tato právnická osobu a zároveň každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 3.1, odst 3.1.1 písm. a) splňovat: 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastni-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle ČI. 3.1 odst. 3.1.1 písm. a) splňovat tuto 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle Čl. 3.1 odst 3.1.1 pism. a) splňovat: 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku v ČI. 3.1 odst 3.1.1. 

písm. a) splňovat (i) lato právnická osoba, (Ii) každý Člen statutárního orgánu této právnické 



osoby a (iii) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a 

vedoucí pobočky závodu. 

3.1.2 Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k 3.1.1 plsm. a),  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k 3.1.1 písm. b), 

c) písemného Čestného prohlášeni ve vztahu ke spotřební dani,  

d) písemného Čestného prohlášeni, ve vztahu k 3.1.1 písm. c), 

e) potvrzeni příslušné okresní správy sociálního zabezpečeni ve vztahu k 311 písm. d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán ve vztahu k 3.11 písm. e). 

3.2 Profesní způsobilost 
(a) Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z veřejného rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

3.3 Technická kvalifikace 

3.3.1 V první fázi zadávací řízení k prokázáni kritérii technické kvalifikace Zadavatel 

požaduje, aby dodavatelé předložili seznam minimálně pěti (5) obdobných služeb 

s obdobným předmětem plnění a v obdobném rozsahu jako je předmět této veřejné 

zakázky (dle CPV kódů) poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele ( dále jen Reference). Obdobnou zakázkou se rozumí zhotovení a 

implementace webových stránek (analýza, grafický design, programování) a 

následná správa webových stránek a servisní podpora. Při prokazování kvalifikace 

musí být splněny následující podmínky: 

(a) Každou z nich uskutečnil dodavatel samostatně nebo jako člen sdružení s podílem alespoň 

50% objemu prací celého sdružení 

(b) Minimálně jedna (1) z referovaných realizovaných zakázek se musí týkat webových stránek 

s minimální návštěvností 5 000 pageviews za měsíc 

(c) Minimálně jedna (1) z referovaných realizovaných zakázek se musí týkat webových stránek 

s napojením na externí systémy 

3.3.2 Zadavatel dále požaduje k prokázání technické kvalifikace, aby účastník předložil 

seznam osob realizačního týmu, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 

Realizační tým musí tvořit osoby, z nichž každá se musela podílet minimálně na 

jedné referované zakázce uvedené v bodě 3.3.1 této Zadávací dokumentace ( dále 

jen Realizační tým ) 

(a) Projektový manažer s minimálně 3letou praxí v posledních 5 letech v analýze informačních 

systémů 

(b) Analytik s minimálně 3letou praxí v posledních 5 letech v analýze informačních systémů 

(c) Grafik s minimálně 3letou praxí v posledních 5 letech v grafickém designu 



(d) Specialista – vývojář s minimálně  3letou praxí v posledních 5 letech ve vývoji webových 

prezentací 

 

3.3.3 Do druhé fáze zadávacího řízení předloží vybraní účastníci grafický a technický návrh 

řešení, který musí minimálně obsahovat 

(a) Grafické návrhy zpracování homepage 

(b) Informace o navrhovaném technickém řešení a splnění funkčních požadavků 

(c) Popis navrhované architektury webu 

(d) Harmonogram a popis projektového řízení 

 

 

3.4 Prokazování splnění způsobilosti a kvalifikace 
Zadavatel v souladu s ust.§ 53 odst. 4 Zákona připouští nahrazeni dokladů k prokázáni 

splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace čestným prohlášením 

účastníka zadávacího řízeni. Zadavatel si před uzavřením smlouvy od vybraného dodavatele 

vyžádá předloženi originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud tyto již nebyly 

dodavatelem předloženy v zadávacím řízeni.  

Vzor čestného prohlášení je Přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

Dodavatel předkládá veškeré doklady a dokumenty v prosté kopii.  Zadavatel si však může 

postupem dle ust. §53 odst. 4 Zákona vyžádat předložení originálu či ověřené kopie dokladů 

o kvalifikaci. 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 

právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem. 

Pokud Zákon nebo Zadavatel vyžaduje předloženi dokladu podle právního řádu České 

republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 

tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Bude-li mít 

Zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předloženi úředně ověřeného 

překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a 

tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce se předkládá bez překladu. Pokud se podle 

příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným 

prohlášením. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle Čl. 3.1 této zadávací dokumentace a profesní 

způsobilost podle Čl. 3.2 písm. a) této zadávací dokumentace (tj. výpis z veřejného rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje) 

musí prokazovat splněni požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 

přede dnem podáni nabídek. 

Dodavatelé jsou oprávněni prokazovat splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti 

výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů a to v souladu s ust. §228 Zákona. 

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k 

poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní 

způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než tři (3) měsíce. 

Zadavatel nepřijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno 

zahájení řízeni podle ust. §231 odst.4 Zákona. 



V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

podle Čl. 3.2 písm. a) této zadávací dokumentace každý dodavatel samostatně. 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s 

výjimkou kritéria podle Čl. 3.2 písm. a) této zadávací dokumentace (tj. výpis z veřejného 

rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje) prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen Zadavateli 

předložit:  

a) doklady prokazující splněni profesní způsobilosti podle Čl. 3.2 písm. a) této zadávací 

dokumentace jinou osobou;  

b) doklady prokazující splnění chybějící Části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby;  

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle Čl. 3.1 této zadávací dokumentace jinou 

osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnuti plněni určeného k plněni veřejné zakázky nebo k 

poskytnuti věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plněni 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele. 

Dodavatel je oprávněn nahradit požadované doklady ke kvalifikaci jednotným evropským 

osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu ust. § 87 Zákona. 

4 Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zpracována na samostatném listu nabídky, přičemž účastník ocení 

jednotlivé položky v jednotkovém ceníku, který tvoří Přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

Zadavatel pro vyloučeni všech pochyb uvádí, že  

jakékoliv zásahy účastníka do ceníku obsaženého v zadávací dokumentaci jsou nepřípustné. 

Není dovoleno zejména změnit zadaný název položky, jejich množství, položky doplňovat, či 

vypouštět. V případě, že účastník zjistí v ceníku chyby, požádá kontaktní osobu Zadavatele v 

souladu s ust. § 98 odst. 3 Zákona o dodatečnou informaci. 

Účastníkem předložené nacenění jednotkových cen musí obsahovat veškeré náklady 

účastníka na dodávku, za jejíž realizaci je příslušná jednotková cena uvedena. Zadavatel 

nepřipouští tzv. rozpouštění jednotkových cen do ostatních složek ceny a upozorňuje 

účastníky, že v rámci posouzeni nabídek bude u každé jednotkové ceny samostatně 

posuzováno, zda neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Nabídková cena bude 

rovněž zahrnovat pojištěni, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje 

nutné pro realizaci veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo analogicky dle ust. § 113 Zákona provést před odesláním 

oznámení o výběru dodavatele posouzeni mimořádné nízké nabídkové ceny. V rámci 

případného zdůvodněni způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny bude 

Zadavatel postupovat dle ust.§ 113 odst. 4 až odst. 6 Zákona. 

5 Hodnocení nabídek 

5.1 Hodnocení 1. fáze 

5.1.1 Hodnocení nabídek provede hodnotící komise podle hodnotícího kritéria, kterým je 

dle ust.   § 114 odst. I Zákona ekonomická výhodnost nabídky. Hodnoceni bude 

provedeno podle dílčích hodnotících kritérií, kterými jsou: 

(a) Nabídková cena 60% 



(b) Zkušenosti a odbornost 40%  

Zadavatel stanoví, že nabídky budou hodnoceny tak, že nejvýhodnější hodnota – 

nabídková cena - obdrží nejvyšší počet bodů a bodové hodnocení dalších nabídek bude 

poměrně k nejvýhodnější dílčímu kritériu přepočítáno. Za nejvýhodnější se považuje 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, které je přiřazeno 100 bodů. 

Dále Zadavatel stanoví, že za nejvýhodnější považuje Zkušenosti a odbornost 

s nejvyšším obdrženým počtem bodů. Zadavatel toto kritérium bude hodnotit následovně: 

I. Každá z uvedených Referencí a/ nebo Zkušeností má přidělenou váhu v rozsahu od 

1 do 10, kdy 1 vyjadřuje nejnižší význam pro zadavatele a 10 vyjadřuje nejvyšší 

význam pro zadavatele. 

II. Každá z uvedených Referencí a/nebo Zkušeností, která splňuje požadavky, obdrží od 

hodnotící komise 1 až 100 bodů, kdy 1 vyjadřuje nejnižší (nejhorší) hodnotu a 100 

vyjadřuje nejvyšší (nejlepší) hodnotu. Počet bodů za jednotlivou zakázku stanoví 

hodnota součinu váhy požadavku a počtu bodů obdržených od hodnotící komise 

Po přepočtení dílčích kritérií nabídek budou jednotlivá dílčí kritéria vynásobena váhou podle 

odstavce 5.1.1 . Váhově přepočtené bodování jednotlivých dílčích kritérií bude sečteno pro 

každou nabídku a celkový počet bodů určí pořadí hodnocení nabídek. Jako nejvýhodnější je 

považována nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty součtu bodů. 

DO DRUHÉHO KOLA POSTOUPÍ TI ÚČASTNÍCI, KTEŘÍ SE V RÁMCI VÝŠE UVEDENÉHO 

HODNOCENÍ UMÍSTÍ DO 5. MÍSTA (VČETNĚ). 

5.2 Hodnocení 2. fáze 

5.2.1 Hodnocení nabídek účastníků, kteří se v první fázi umístili na prvních pěti místech, 

provede hodnotící komise podle hodnotícího kritéria, kterým je dle ust.   § 114 odst. I 

Zákona ekonomická výhodnost nabídky. Hodnocení bude provedeno podle dílčích 

hodnotících kritérií, kterými jsou: 

(a) Nabídková cena 60% 

(b) Technické, funkční a grafické provedení 40%  

Zadavatel stanoví, že nabídky budou hodnoceny tak, že nejvýhodnější hodnota – 

nabídková cena - obdrží nejvyšší počet bodů a bodové hodnocení dalších nabídek bude 

poměrně k nejvýhodnější dílčímu kritériu přepočítáno. Za nejvýhodnější se považuje 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, které je přiřazeno 100 bodů. 

Dále Zadavatel stanoví, že za nejvýhodnější považuje Technické, funkční a grafické 

provedení s nejvyšším obdrženým počtem bodů. Zadavatel toto kritérium bude hodnotit 

následovně: 

I. Každý z uvedených požadavků – má přidělenou váhu v rozsahu od 1 do 10, kdy 1 

vyjadřuje nejnižší význam pro zadavatele a 10 vyjadřuje nejvyšší význam pro 

zadavatele. 

II. Každý z uvedených požadavků, který splňuje zadání, obdrží od hodnotící komise 1 

až 100 bodů, kdy 1 vyjadřuje nejnižší (nejhorší) hodnota a 100 vyjadřuje nejvyšší ( 

nejlepší) hodnotu. Počet bodů za jednotlivý požadavek stanoví hodnota součinu váhy 

požadavku podle 5.2.1 a počtu bodů obdržených od hodnotící komise 

Po přepočtení dílčích kritérií nabídek budou jednotlivá dílčí kritéria vynásobena váhou podle 

odstavce 5.2.1 . Váhově přepočtené bodování jednotlivých dílčích kritérií bude sečteno pro 

každou nabídku a celkový počet bodů určí pořadí hodnocení nabídek. Jako nejvýhodnější je 

považována nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty součtu bodů. 



6 Způsob zpracování a podání nabídky dodavatele 

Nabídka dodavatele musí být zpracována výhradně v elektronické formě . 

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Veškerá komunikace se 

Zadavatelem bude probíhat výhradně v českém jazyce. 

Nabídka musí obsahovat veškeré dokumenty a doklady požadované touto zadávací 

dokumentací a ZZVZ, zejména následující: 

1) Krycí list nabídky, který je Přílohou č. 5 této zadávací dokumentace a který obsahuje 

identifikační údaje dodavatele a nabídkovou cenu dle modelového příkladu 

2) Návrh Smlouvy o dílo, který je Přílohou č. 2 této zadávací dokumentace a který musí být 

podepsán dodavatelem nebo osobou zastupující dodavatele. Pokud za dodavatele jedná 

zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc s uvedením 

rozsahu zmocněni, 

3) Doklady k prokázání splnění způsobilostí a kvalifikace dle kapitoly 3 této zadávací 

dokumentace 

4) Návrh Smlouvy o poskytování služeb, který tvoří Přílohu č. 6 této zadávací 

dokumentace a který musí být podepsán dodavatelem nebo osobou zastupující dodavatele. 

Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce 

předložena plná moc s uvedením rozsahu zmocněni, 

 

Všechny dokumenty musí být podepsány elektronickým podpisem vydaným 

certifikační autoritou, např. Českou poštou nebo jinou. 

 

6.1 Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podáni nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni zahájeni zadávacího řízeni 

a končí dne 14. 8. 2018 v 16:00 hodin. 

Nabídka musí být podána výhradně elektronicky přes elektronický nástroj E-ZAK. 



6.1.1 Elektronický nástroj E-ZAK:  

6.1.1.1 Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách 

nebo v průběhu zadávacího řízení jinak. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro 

plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a 

dokončit tzv. registraci dodavatele.  

6.1.1.2 Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby průběžně sledovali adresu veřejné 

zakázky.  

6.1.1.3 Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se 

považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta 

písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda 

byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK 

adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho 

uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či 

nikoli.  

6.1.1.4 Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o 

používání elektronického podpisu jsou dostupné na: 

 https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf. 

 

7 Ostatní podmínky zadávacího řízení 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek 

Zadavatel nepřiznává dodavatelům právo na náhradu nákladů spojených s účasti v 

zadávacím řízení, a to ani v případě zrušeni zadávacího řízeni. 

U vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, Zadavatel zjistí údaje o jeho 

skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 

činnosti a financováni terorismu (dále jen “skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných 

majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Nebude-

li možné zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle předchozí věty, vyzve Zadavatel 

vybraného dodavatele: 

a) ke sděleni identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k 

dodavateli; těmito doklady jsou zejména: 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnuti statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podle ust.§ 48 odst. 7 a 8 Zákona Zadavatel vyloučí ze 

zadávacího řízeni dodavatele, který je akciovou společnosti nebo má právní formu obdobnou 

akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie. Zadavatel u vybraného 

dodavatele ověří naplněni důvodu pro vyloučení podle 48 odst. 7 Zákona na základě 

informací vedených v obchodním rejstříku. Vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, 

který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti, 

Zadavatel požádá, aby v přiměřené lhůtě předložil písemně čestně prohlášeni o tom, které 

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


osoby jsou vlastníky akcii, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje I0 % základního 

kapitálu účastníka zadávacího řízení, s uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu 

akcionářů vychází. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka jeho uveřejněním na 

profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení účastníka považuje za 

doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky jeho 

uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky považuje za doručené všem účastníkům veřejné zakázky okamžikem uveřejnění na 

profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o zrušení  jeho uveřejněním na profilu 

zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 

doručené všem účastníkům veřejné zakázky okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

 

7.1 Vysvětleni zadávací dokumentace 
Dodavatel je oprávněn po Zadavateli požadovat vysvětleni zadávací dokumentace dle ust.§ 

98 Zákona. V takovém případě dodavatel doručí písemnou žádost o vysvětleni zadávací 

dokumentace kontaktní osobě Zadavatele na emailovou adresu anna.csabova@ff.cuni.cz 

V písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační údaje 

dodavatele a specifikace dotazů, jejichž vysvětlení dodavatel požaduje. 

8 Přílohy k zadávací dokumentaci: 

 

Příloha Č. 1: Technická specifikace 

Příloha č. 2: Závazný vzor Smlouvy o Dílo 

Příloha Č. 3: Vzor čestného prohlášení k prokázání způsobilosti a kvalifikace 

Příloha č. 4: Kalkulace nabídkové ceny 

Příloha Č. 5: Vzor krycího listu nabídky WEB 

Příloha č. 6: Závazný vzor Smlouvy o poskytování služeb  

 

V Praze, dne ………………………………… 

        

 ……………………………………………………………………. 

 doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 

 

 

 

mailto:anna.csabova@ff.cuni.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-07-27T06:33:10+0000
	 (Licence: Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta)
	Not specified




